
СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 октября 2015 года                                                                                    № 10 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Осиновского сельского поселения от 21 

ноября 2014 года № 234 «О налоге на 

имущество физических лиц» (с изменениями и 

дополнениями, внесенными решением Совета 

Осиновского сельского поселения №296 от 18 

мая 2015 года) 

 

В соответствии с Главой 32 Налогового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Осиновского сельского поселения решил: 

1. Внести в решение Совета Осиновского сельского поселения от 21 

ноября 2014 года № 234 «О налоге на имущество физических лиц» (с 

изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета Осиновского 

сельского поселения №296 от 18 мая 2015 года), следующие изменения и 

дополнения: 

1) в подпункте 4 пункта 2: 

1.1.) слова «в 2015 году - 1,5 процента, в 2016 году - 1,8 процента, с 

2017 года - 2 процента в отношении:» заменить словами «в 2015 году - 1,2 

процента, в 2016 году - 1,5 процента, в 2017 году – 1,8 процента, в 2018 году 

и последующие годы – 2 процента в отношении:». 

2. Действие настоящего Решения распространить на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2015 года. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 

расположенных по адресу Республика Татарстан, Зеленодольский район, с. 

Осиново, ул. 40 лет Победы, д.3, а также разместить на сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения ЗМР РТ, 

Председатель Совета                                                               Т.В.Мельникова 

 

 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

